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Sergide ortak birçok noktası bulunan Bursa ve İstanbul şehirleri ele alınmış olup; tarihi, kültürel ve sosyal yapıları incelenmiş,
farklı bakış açılarıyla ve farklı tekniklerle yorumlanmıştır. Kent kültürünü, kent bilincini oluşturmak ve değerlere sahip çıkmak
noktasında katkı sağlamak üzere düzenlenen, fotoğraf, linol baskı ve a�ş tasarımından oluşan sergi, öğrenci ve öğretmenlerin
katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Sergi ilk olarak 09- 15 Mart 2018 tarihleri arasında Bursa Konak Kültürevinde ikinci olarak
Istanbul’da 06-09 Nisan 2018 tarihleri arasında Üsküdar Gençlik Merkezinde sergilendi. 

 

"Gözucu ile Bursa-İstanbul" Karma Sergisi

Marmara Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu’ndan Dr. Öğr. Üyesi
Gülhan Acar Büyükpehlivan, Bursa Demirtaşpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi’nden Zekiye Sayar, Bursa Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi’nden Derya Kayacık ve İstanbul Çengelköy Şehit Okan Altıparmak Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi’nden İlhan Beker Koordinatörlüğünde düzenlenen "Gözucu ile
Bursa-İstanbul" Karma Sergisi Bursa ve İstanbul'da gerçekleştirildi.
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Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar
Fakültesi Müzik Bölümü 03.10.2018'de
Acıbadem Yerleşkesi Konser Salonunda
piyano resitali düzenledi. (/news/guzel-
sanatlar-fakultesi-muzik-bolumu-piyano-

Piyanist Kyungsik Yu Piyano Masterclass Etkinliği
Gerçekleştirdi (/news/piyanist-kyungsik-yu-piyano-

fakultesi-ogrencilerimiz-icin-km41-hattina-ek-seferler-
koyuldu/)
MİTTO - TÜBİTAK 2244 Sanayi Doktora Programı
Güncellemeleri (//www.marmara.edu.tr/notice/mitto-
tubitak-2244-sanayi-doktora-programi-guncellemeleri/)
Yemekhane Hizmeti Hk.
(//www.marmara.edu.tr/notice/yemekhane-hizmeti-hk/)

3713 SK. Şehit Yakınlarının Özel Öğrencilik İşlemleri
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Marmara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erol Özvar’ın 2018-
2019 Eğitim-Öğretim Yılı Mesajı
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